
证券代码：002201 证券简称：正威新材 公告编号：2022-38 

 

江苏正威新材料股份有限公司 

 关于持股 5%以上股东股份质押的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏正威新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 1 日在《证券时

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上披露了《关于持股 5%以上股东股份

质押的公告》（公告编号：2022-37）。经公司核查发现相关内容有误，现对“一、股东股份

质押的基本情况”相关内容进行更正，具体更正内容如下：  

更正前： 

2、股东股份累计质押情况 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东 

名称 

持股数量 

（股） 

持股 

比例 

本次质

押前质

押股份

数量

（股） 

本次质押后

质押股份数

量（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份情

况 

未质押股份情

况 

已质押股 

份限售和 

冻结数量

（股） 

占已质

押股份

比例 

未质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占未质

押股份

比例 

深圳翼威

新材料有

限公司 

127,400,000 19.55% 0 39,606,200 31.09% 6.08% 0 0 0 0 

西安正威

新材料有

限公司 

54,320,000 8.34% 0 0 0 0 0 0 0 0 

合计 181,720,000 27.89% 0 39,606,200 31.09% 6.08% 0 0 0 0 

更正后： 

2、股东股份累计质押情况 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东 

名称 

持股数量 

（股） 

持股 

比例 

本次质

押前质

押股份

本次质押后

质押股份数

量（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份

情况 

未质押股份

情况 

已质押股 占已 未质押股占未质



数量

（股） 

份限售和 

冻结数量

（股） 

质押

股份

比例 

份限售和

冻结数量

（股） 

押股份

比例 

深圳翼威

新材料有

限公司 

127,400,000 19.55% 0 39,606,200 31.09% 6.08% 0 0 0 0 

西安正威

新材料有

限公司 

47,020,000 7.22% 0 0 0 0 0 0 0 0 

合计 174,420,000 26.77% 0 39,606,200 31.09% 6.08% 0 0 0 0 

 

除上述更正内容外，原披露的《关于持股 5%以上股东股份质押的公告》（公告编号：

2022-37）其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者

谅解。 

特此公告。 

 

江苏正威新材料股份有限公司董事会 

2022年 12月 6日 


